動画はこちら
300
500
1000
2000
　　ロールフィルター
機械のサイズに合わせて自由にカットできるロールフィルター
用途に合わせて ROS,ROH の 2種類の材質をご用意しました

1個
1個
1個
1個
1個
1個
ROS を正方形にカットしたモーター用フィルター
対応サイズ 200mm～ 1000mm
マグネット オーリング
※モーターフィルターはフィルターサポートと
　組み合わせてご使用ください。
※各サポートにオーリングが１個付属されて
　おります。
RMF150-S
サイズ ｶｯﾄﾌｨﾙﾀｰ型式 入数
200mm × 200mm SCF200.10 10 枚
300mm × 300mm SCF300.10 10 枚
400mm × 400mm SCF400.10 10 枚
500mm × 500mm SCF500.10 10 枚
600mm × 600mm SCF600.10 10 枚
700mm × 700mm SCF700.10 10 枚
800mm × 800mm SCF800.10 10 枚
1000mm × 1000mm SCF1000.10 10 枚
取付用マジックテープ
サイズ 入数型式
20mm × 50mm 100 枚MT100
※特殊サイズ、形状に関しては別途お問い合わせ下さい。